ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2018 г. г.Ставрополь № 206-п

О внесении изменения в пункт 3 Порядка осуществления регионального
государственного жилищного надзора на территории Ставропольского края,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 12 февраля 2014 г. № 41-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка осуществления региональ
ного государственного жилищного надзора на территории Ставропольского
края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 12 февраля 2014 г. № 41-п «Об утверждении Порядка осуществления
регионального государственного жилищного надзора на территории Став
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 10 февраля 2016 г. № 44-п, от 17 марта
2017 г. № 85-п, от 06 октября 2017 г. № 406-п, от 28 ноября 2017 г. № 468-п
и от 13 марта 2018 г. № 85-п), дополнив его после слов «обоснованности
размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов
(коммунальных услуг),» словами «обоснованности размера платы за содер
жание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,
решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения,
и соблюдению предельных индексов изменения размера такой платы,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ко
валева И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официа ^ ния.

Губернатор
Ставропольско В .В .Владимиров